

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

07.05.2024 року № 8
Засідання розпочалося в 09:00 год.
Засідання закінчилося в  09:15 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:

	1
	ЗАЛІВСЬКИЙ Андрій Іванович
	·    міський голова



	2
	ТИМЧИШИН Георгій Ростиславович
	· керуючий справами виконавчого комітету


	3
	БАЛКО Дмитро Ігорович
	· перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4
	КОВАЛЬ Володимир Степанович
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради



	5
	ВАЩУК Марта Валеріївна
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6
	ТИРКО Тарас Вікторович
	· заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7
	ХАРЧУК Ірина Теодорівна
	· староста виконавчого комітету 



	8
	ТЕРЕХ Василь Богданович
	· староста виконавчого комітет



	9
	САЇВ Марія Петрівна
	· староста виконавчого комітету


	10
	ЛЕМЕХА Ольга Євгенівна
	· староста виконавчого комітету



	11
	ТКАЧИК Надія Володимирівна
	· староста виконавчого комітету



	12
	ЧІПАК Ірина Михайлівна
	· староста виконавчого комітету



	13
	ФІЯЛКОВСЬКИЙ Степан Дмитрович
	· староста виконавчого комітету



	14
	ЛОТОЦЬКА Наталія Богданівна
	· ФОП



	15
	ГРАБІНСЬКИЙ Ігор Миронович
	· ФОП



	16
	ТУРКОЛЯК Андрій Іванович
	· Заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»



	17
	СВЙОНТЕК Уляна Павлівна
	· Директор ЧЗШ № 12



	18
	СТАСЕВИЧ Ольга Ярославівна
	· Головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ




Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. ГРАСУЛОВ О.О.           – призваний на військову службу;
2. ГАВАРАДА І.М.            – причина невідома;
3. ПРИСТАП’ЮК В.А.      – причина невідома;
4. МАТНЕНКО С.В.          – призваний на військову службу;
5. БАГЛАЙ Т.І.                 – причина невідома;
6. КУШИК А.В.               – призваний на військову службу;
7. ПРЕДКО І.П.                – причина невідома;
8. КУШИК А,В                – призваний на військову службу;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	МАРТЕНС Т.О.
	· начальник загального відділу

	ЛАХТЮК М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	СКРИПКА А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	ГЛАГОВСЬКА Н.С .
	· начальник відділу цифрової трансформації, інформаційної політики та прозорості

	ВЕРНЕР К.
	· головна редакторка телеканалу “Бужнет” 

	ЗАКАЛА Б.В.
	· ФОП

	ЛОБАЙ С.С.
	· Заступник директора по перевезеннях ТЗДВ «ЧЕРВОНОГРАДСЬКЕ АТП 14628»
· 


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 18.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний
 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміських автобусних маршрутах №8, №9 та №10 Червоноградської міської територіальної громади .
2.  Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміському автобусному маршруті №7 Червоноградської міської територіальної громади 
3. Про затвердження примірної форми Договору про організацію перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування
4. Різне.
Міський голова запитав чи є пропозиції до Порядку денного? Немає. Виніс на голосування Порядок денний
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось – 0 .
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміських автобусних маршрутах №8, №9 та №10 Червоноградської міської територіальної громади .
ДОПОВІДАЧ: ВАЩУК Марта Валеріївна – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.

М.ВАЩУК  ознайомила з проектом рішення  та запропонувала прийняти його в цілому.
В обговоренні взяли участь: ЛЕМЕХА О.Є, БАЛКО Д.І., ТУРКОЛЯК А.І., міський голова

О. ЛЕМЕХА : В проекті рішення не зазначена вартість проїзду до с. Межиріччя. 

Відбулась дискусія щодо встановлення вартості проїзду до с. Межиріччя.
Д.БАЛКО запропонував в графі 2  додатку до рішення внести правку  с. Межиріччя - вартість проїзду 15,00 грн.

Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0, 3-  не голосували.
(результати поіменного голосування  додаються)

 Рішення  прийнято за основу.
Міський голова поставив на голосування правку: в графі 2  додатку до рішення внести правку   с. Межиріччя - вартість проїзду 15,00 грн.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0, 1-  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

Поправку прийнято.

Міський голова запитав чи є ще запитання, пропозиці. Немає. Поставив на голосування рішення «Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміських автобусних маршрутах №8, №9 та №10 Червоноградської міської територіальної громади» в цілому з прийнятою поправкою.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 2; утрималось – 0, 1-  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №102 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміському автобусному маршруті №7 Червоноградської міської територіальної громади
ДОПОВІДАЧ:ВАЩУК Марта Валеріївна – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.
М.ВАЩУК  ознайомила з проектом рішення  
Відбулась аналогічна дискусія щодо вартості проїзду до с. Межиріччя.
Міський голова поставив на голосування проект рішення за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти – 0; утрималось – 0,1-  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

 Рішення  прийнято за основу.
Міський голова поставив на голосування правку: в графі 2  додатку до рішення внести правку   с. Межиріччя - вартість проїзду 15,00 грн.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 16, проти – 1; утрималось – 1, 

(результати поіменного голосування  додаються)

Поправку прийнято.

Міський голова поставив на голосування рішення «Про встановлення тарифiв на проїзд в пасажирському транспортi загального користування на приміському автобусному маршруті №7 Червоноградської міської територіальної громади» в цілому з прийнятою поправкою.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 2; утрималось – 0, 1-  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №103 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: 
Про затвердження примірної форми Договору про організацію перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування
ДОПОВІДАЧ:ВАЩУК Марта Валеріївна – заступник міського голови з                             питань діяльності виконавчих органів ради.
М.ВАЩУК  ознайомила з проектом рішення  та поінформувала.

Питання 
затвердження примірної форми Договору на перевезення відноситься до регуляторної політики. Проєкт рішення пройшов процедуру регуляторного акту, а сам:
· 21.03.2024р. в газеті „Новини Прибужжя” було опубліковане повідомлення про оприлюднення проєкту Регуляторного акту. 

· 28.03.2024р. на сайті Червоноградської міської ради оприлюднено аналіз регуляторного впливу та проєкт рішення, для отримання зауважень та пропозицій протягом одного місяця з дня оприлюднення проєкту рішення (до 27.04.2024р.).


В зазначений у повідомлені термін, пропозиції та зауваження до вказаного проєкту рішення від фізичних та юридичних осіб, не надходили.

В примірній формі договору конкретизовані права та обов’язки сторін, передбачено санкції до автомобільного перевізника за не виконання умов Договору. Згідно затвердженої примірної форми Договору будуть формуватися  умови конкурсу з визначення автомобільного перевізника на конкурсних засадах.

М.ВАЩУК  запропонувала підтримати  проєкт рішення.

Міський голова запитав чи є запитання, пропозиції до проекту. Немає. Поставив на голосування рішення «Про затвердження примірної форми Договору про організацію перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування» в цілому
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0, 0-  не голосував.

(результати поіменного голосування  додаються)
ВИРІШИЛИ: Рішення  №104 прийнято (додається).
4. Різне.

Міський голова запитав чи є пропозиції щодо розгляду в «Різному». Немає.
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 
Міський  голова                                                                Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                        Георгій ТИМЧИШИН
